
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 93/2021/CFH, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS 
HUMANAS,  no uso de suas atribuições  estatutárias  e regimentais,  e tendo em vista  a 
Solicitação digital nº 032122/2021;

R E S O L V E:

          
Designar  os  discentes  abaixo  relacionados  para  integrarem  o  Colegiado 

Pleno do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social, pelo período de 01 (um) 
ano, com efeitos retroativos a partir de 31 de julho de 2021:

Ana Paula Henrique Salvan- DO (matrícula 202001919) - Titular
Rebeca de Souza Vieira – ME (matrícula 202102482) - Suplente
Fábio Alex Ferreira da Silva - DO (matrícula 202103268) - Titular
Thiago da Silva Santana – DO (matrícula 202103267) - Suplente
Guilherme Calixto Vicente - ME (matrícula 202103254) - Titular
Newan Acacio Oliveira de Souza - ME (matrícula 202103140) - Suplente

 

JACQUES MICK


		2021-08-18T19:07:30-0300




